02/02/2022 13:34 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2B45AA0A/03AGdBq2569UI9v52-SwbaVFBZAStvPBMbwvlhVr6WDJd_JeDpFSeWLernTLO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADOS: FERNANDO MATIAS DA SILVA
JUNIOR 05320989431, CNPJ: 44.688.450/0001-94, com
endereço na Rua Irmã Aloizia, nº S/N, Centro, São Bento do
Norte/RN, CEP: 59.590-000 e OSIVALDO RANIERE
TAVARES MACIEL, CPF: 105.669.494-74, com endereço na
Rua L assunção, n° 10611, Centro, Caiçara do Norte/RN, CEP:
59.592-000.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA DO RAMO PERTINENTE PARA O
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS TIPO:
CAFÉ, ALMOÇO, JANTAR E LANCHES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 29.300,00 (vinte nove mil e
trezentos reais).

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa:
33.90.39 – Outros serviços de terceiro pessoa jurídica;
Elemento de Despesa: 33.90.36 – Outros serviços de terceiro
pessoa física.

Caiçara do Norte/RN, 12 de janeiro de 2022.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte/RN

Publicado por:

Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti

Código Identificador:2B45AA0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2022. Edição 2699

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/